
 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 21.3.2023 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpověď.  

Dotaz č. 1: 

Armaturní šachty  - specifikace velikost a počet těsnění Roxtec  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

2* NA POTRUBÍ - Vnější rozměry potrubí jsou: 

DN 150 –  159 x 4,5 

DN 200 -   219 x 6,3 ,  216 x 9 

DN 250 –   273 x 8 

DN 300 –   324 x 9,  324 x 7,5 

5x kabelová průchodka ROXTEC s moduly pro cca 25 kabelů.   

VŠE Provedení do výbušného prostředí (typ EEx), vodotěsná (odolná tlakové vodě) 
 

Dotaz č. 2: 

Armaturní šachty  - Specifikace vstupního poklopu -  výkres nebo popis 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

LEHKÝ POZINKOVANÝ POKLOP 900/900 VČETNĚ ZÁMKU FAB 

 

Dotaz č. 3: 

Armaturní šachty  - Montáž za zhoršených klimatických podmínek (o co přesně jde) 

. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  
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DÉŠŤ, SNÍH, MRÁZ DO -5°C 

 
 
 

Dotaz č. 4: 

Elektrodomky - Je potřeba dodržet u spodní části tepelné izolace třídu reakce na oheň B? 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  
 

Zateplené obvodové stěny objektu musí mít jako celek třídu reakce na oheň nejhůře B 
 
 
 
 

 

 

V Praze dne 23.3.2023 

_____________________________________ 

                                                                                                       Lenka Hošková 

                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 
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